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اگر تصمیم دارید محصولات 
و کالاهــای خودتــان را 
بفروشــید، اکنون که بازار 
مناســب خود را یافته اید 

و محصــولات تــان را آماده 
فروش کرده اید نوبت آن رسیده 

است که ویترین آنلاین خود را آماده 
کنید.

 یعنی همان جایی که قرار اســت 
بازاریابی کنید و محصولات تان را به 
فروش برسانید. نیازی نیست حتما 
یک متخصص باشید تا بتوانید برای 
کســب و کار آنلاین تــان یک وب 
سایت بســازید و احتیاجی هم به 

استخدام یک طراح سایت ندارید.
خدمات و برنامــه های نرم افزاری 
آنلاین بســیاری وجود دارند که با 
کمــک آن ها مــی توانید یک وب 
سایت حرفه ای بســازید. بهترین 
بخش این قسمت آن است که این 
کار کاملا برای شــما رایــگان یا با 

کمترین هزینه تمام می شود. 
بعد از ساخت وب سایت به آسانی 
مــی توانید ســبدهای خرید را پر 
کنیــد، صفحات فروش را بیشــتر 
کنیــد و به ایمیل های مشــتریان 

پاسخ دهید.
عکس هر کــدام از محصولات تان 
را در وب ســایت قرار دهید و زیر 
هر کدام اطلاعــات کافی و لازم را 
بنویســید و هر زمان که احساس 
نیاز کردید می توانید ظاهر سایت و 
محتوای آن را به روز رسانی کنید. 
تمام این ها به کنــار، اگر بخواهید 
هم می توانید از یک شخص حرفه 
ای کمک بگیرید امــا این کار نیاز 
به پرداخت هزینــه و صرف زمان 
بیشــتری دارد و این بســتگی به 

خودتان دارد.
اکنون نیــاز به مشــتریان دایمی 
داریــد امــا چگونــه افــراد را به 
محصولات و خدمــات خود علاقه 
مند کنیــد تا از آن هــا خریداران 

واقعی بسازید؟ 
درشــماره بعد به این سوال پاسخ 
خواهیم داد کــه چگونه می توانید 
در اینترنــت و فضــای مجــازی 
مشتریان را به ســمت خود جذب 

کنید.

 کسب درآمد 
با کسب و کارهای آنلاین 

فروش به کمک استارت 
آپ های تبلیغاتی 

وحیده امینی - با توجه به رشد سریع استارت آپ ها 
به خصوص استارت آپ های حوزه فروش اینترنتی، 
بسیاری از این شرکت ها برای رونق کسب و کار خود 
به تبلیغات و همکارانی در زمینه فروش بیشتر نیاز 
دارند که به همین منظور سامانه هایی برای افزایش 
و همکاری در فروش وارد بازار شده اند. بسیاری از 
این سامانه ها فروشگاه ساز بوده و در میزان فروش 
شرکت ها سهیم می شوند و برخی از آن ها فضای 
اینترنتی کافی برای دیتای شرکت ها در اختیارشان 
قرار می دهند. در ادامه به بررســی برخی از این 

استارت آپ ها می پردازیم.

استوک فوتو   

سامانه استوک فوتو فعالیت خود را از سال 8۹ آغاز و هدف خود را سامانه 
ای بــرای خرید و فروش عکس و فایل های گرافیک اعلام کرده اســت. 
شرکت ها با استفاده از استوک فوتو می توانند برای خرید و فروش طرح 
های گرافیکی و عکس و ... به صورت کاملا آنلاین اقدام کنند. همچنین 
طراحان و عکاسان و فعالان حوزه چاپ و تبلیغات نیز از طریق این مرجع 

می توانند درآمد کسب و در آن تبلیغ و فعالیت کنند.
www.stockphoto.ir : سایت

دوره های مرتبط را بگذرانید
این که بچه دوســت دارید یا بچه ها را می توان با 
یک اسباب بازی سرگرم کرد، چنین تفکری را کنار 
بگذارید. برای کار با بچه ها باید دوره های مرتبط 
با چگونگی رفتار با کودک، روان شناســی کودک 
و هر دانش مرتبط با آن را بگذرانید. همیشــه هم 
باید در این زمینه مطالعه داشــته باشید. کسی از 
شما مدرک نمی خواهد اما داشتن آن خیلی بهتر 
از نداشتن اش اســت و از طرفی اعتبار شما را هم 

بیشتر خواهد کرد.
شما باید:

اصول مراقبت از بچه را یاد بگیرید.
کمک های اولیه لازم را یاد بگیرید.

با انواع وسایل بازی و تهدیدات آن ها آشنا شوید.
چگونگی رفتار با کودک را یاد بگیرید.

چه کار کنیم؟
آگهی های پرستار کودک این روزها زیاد است؛ چه 
برای مهدها و چه برای خانواده ها. اما باید چندین 

نکته را رعایت کنید:
مسئولیت پذیر باشید. خانواده ها کودکان خود را در 

مدت زمان مشخصی کامل به شما می سپارند. آن 
ها شاید حتی در خانه هم نباشند. وقتی شما وارد 
خانه ای برای پرســتاری کودک می شوید، یعنی 
مسئولیت این کار پذیرفته اید. حواس تان باید به 

همه چیز باشد.
نظم داشته باشید. ســروقت بیایید. این مسئله به 
ویژه برای پدر و مادری که کارمند هســتند و باید 

سرکار بروند، بیشتر از هر چیزی اهمیت دارد.
نشــان دهید که به کار خود مسلط هستید. برخی 
ســعی می کنند با حرف زدن و استفاده از کلمات 
خاص، خود را متبحر نشان دهند اما در عمل هیچ 

نیستند.
شما فقط پرستار کودک نیستید، بلکه آموزگار او 
هم هســتید. پس مراقب رفتارتان باشید. کودک 
را مطابق با باور خود تربیت نکنید. ســعی کنید با 

کارهایتان چیزهای مهم را آموزش دهید.
قبل از شــروع به کار با خانواده او در یک جلســه 
صحبت کنید. این که چه انتظاراتی از شما دارند؟ 
توقع دارند کودک شــان چگونه تربیت شود؟ چه 
امکاناتی وجود دارد؟ آیا کــودک بیماری خاصی 

دارد یا خیر؟

اگر مریض هســتید، حتما به خانواده اطلاع دهید 
و نروید. کودکان بدن ضعیف تری دارند و ســریع 

بیماری را از شما می گیرند.
از وسایل کمک آموزشــی به روز برای تربیت بچه 
اســتفاده کنید. بعضی پرستاران کودک با خود به 
هر منزل تعدادی وســایل می برند. به این صورت 
هم نشــان می دهید که تربیت کودک برای شما 

اهمیت دارد.

آینده پرستاری کودک چگونه است؟
اول از همه باید گفت که پرستاری کودک یکی از 
کم هزینه ترین کارهاست. شما فقط لازم است که 
دوره های مرتبط را گذرانده یا خودتان با مطالعه، 
دانش به روز در این حوزه را کسب کنید. به این کار 
به چشم کسب وکار واقعی نگاه کنید و اجازه ندهید 

که کسی به شما دید منفی داشته باشد.
با توجه به تغییر سبک زندگی، شاهد افزایش میل 
خانواده ها به اســتخدام پرســتار کودک هستیم. 
به نظر می رســد کــه در آینده نه چنــدان دور 
)هرچند الان هم است( پرستاری از بچه به یکی از 

پردرآمدترین کارها تبدیل شود.

کشینه   

کشینه وب سایتی اســت که یک نوع از خرید اینترنتی را با سیســتم افیلیت مارکتینگ 
)Affiliate Marketing( ارائه می دهد. در این سیستم بخشی از مبلغ خرید به کاربر 
بر می گردد. کشینه از شیوه های نوین تبلیغاتی در حوزه خرید استفاده می کند و با روش 
های متفاوت ســودهای کلانی را برای صاحبان کالاها و خدمات فراهم می کند. همچنین 
خدمات این ســامانه به صورتی است که هم خریدار و هم مشــتری از آن صرفه اقتصادی 

بالایی می برند.
www.cashineh.com : سایت

جاب تیم   

در جاب تیم کاربری برای شما به صورت ساده ای طراحی شده است و 
برای آســان کردن فروش، امکان آپلود فایل، دسته بندی، پنل کاربری 
ساده و ســرعت در پردازش، آماده آپلود و فروش فایل به صورت قانونی 
در تمام زمینه های مشاغل  وجود دارد. در سامانه جاب تیم کاربران می 
توانند مقالات، جزوه، نرم افزار، تحقیق، پروژه، مقالات آموزشی، نقشه، 
قالب سایت  یا وبلاگ  یا هر فایل کاربردی دیگر خود را به فروش برسانند.
www.jobteam.ir : سایت

فاپول   

فاپول یک فروشگاه ساز اینترنتی برای فایل های شماست و با ساختن یک حساب کاربری می 
توانید در آن یک فروشگاه اختصاصی بسازید که مدیریت کامل آن در اختیار شماست. در فاپول 
شما می توانید محصولات مجازی و قابل دانلود را به فروش برسانید. این سامانه مجهز به سیستم 
بازاریابی آســان با یک کلیک از 10 تا ۲0 درصد پورسانت و همچنین سیستم کسب درآمد از 
طریق ارسال پست در وبلاگ و ارائه سهم 80 تا 100 درصدی فروش فایل برای فروشنده است. 
اگر فروشنده تازه کاری هســتید این سایت کمک می کند تا بدون هزینه و دانش فنی و دیگر 
www.fapool.ir : سایت ملزومات، صاحب یک کسب و کار اینترنتی شوید.  

چند سالی است که شاهد گسترش کسب وکار جدیدی به نام پرستار کودک در خانه هستیم. البته که پیشتر هم وجود داشت؛ اما فقط عده ای 
خاص می توانستند از آن بهره مند شوند و از طرفی به چشم کار دیده نمی شد. حالا این روزها هم نوع پرستاری کودک فرق کرده و هم این که بسیار 
حرفه ای تر از گذشته شده است. دیگر نمی توان با چند ساعت سرگرم کردن بچه در خانه، پرستاری کرد. بچه های امروزی خیلی فرق کرده اند.
چند گروه از خانواده ها بیشتر از بقیه به دنبال پرستار بچه هستند: آن هایی که کارمند هستند و نزدیک محل زندگی شان مهد کودک نیست، آن 
هایی که اعتقادی به مهد کودک و محیط آن جا ندارند، آن هایی که چندین بچه حتی به صورت چندقلو دارند و آن هایی که کودک شان مشکل 

جسمی خاصی دارد و نیاز به یک نفر برای مراقبت دارند.
اگر واقعا به دنبال این هستید که چگونه پرستار کودک موفقی شوید تا نه تنها خانواده ها، بلکه کودکان هم عاشق تان شوند، باید اصولی جلو بروید.

چگونه پرستار کودک شویم؟


